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Błogosławiona radość pustego grobu staje się dzisiaj naszym udziałem.  Przez okres
Wielkiego  Postu,  rekolekcje,  udział  w  nabożeństwach  pasyjnych  i  sakrament  pokuty
przygotowaliśmy serca na spotkanie ze Zmartwychwstałym. Niech Chrystusowe zwycięstwo
nad grzechem i śmiercią napełni nasze serca nową nadzieją.Wielkanocna radość niech
zagości w naszych domach, pośród krewnych, przyjaciół i znajomych. Niech umacnia zwłaszcza
dotkniętych cierpieniem, chorobą, wszelką ludzką krzywdą i zranionych grzechem.

Dziękujemy  wszystkim  za  liczny  udział  w  modlitwie  w  czasie  Triduum
Paschalnego.  Serdecznie  dziękujemy  panom  kościelnym  i  ludziom  dobrej  woli  za
przygotowanie  Grobu  Pańskiego,  Ciemnicy  oraz  za  wystrój  kościoła.  Dziękujemy  panu
organiście, zespołowi muzycznemu, ministrantom, lektorom i wszystkim za zaangażowanie w
piękną  liturgię  i  za  atmosferę  skupienia  i  modlitewnego  wyciszenia.  Dziękujemy
również tym osobom, które pomogły nam w sprzątaniu kościoła przed świętami.

Msze Świętew Poniedziałek Wielkanocny będą sprawowane w porządku niedzielnym o
godz. 7.30, 9.00, 10.30, 12.00, 13.15 oraz 18.00. Jak co roku będziemy wspierać duchowo i
materialnie wyższe uczelnie katolickie i wydziały teologiczne w Polsce. 

Uroczyste świętowanie Wielkanocy rozciąga się na oktawę. Każdy dzień tego tygodnia ma
rangę uroczystości.  Dlatego w piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów
mięsnych.

W przyszłą niedzielę 28 kwietniaprzypada Święto Miłosierdzia Bożego. Czcicieli Bożego
Miłosierdzia zapraszamy na Koronkę o godz. 15.00.

Duchowym przygotowaniem do tego Święta jest Nowenna do Bożego Miłosierdzia, którą
odprawiamy przez cały tydzień po mszy św. wieczornej.

Dziękujemy za wszystkie ofiary składane w minionych dniach. Wszystkim ofiarodawcom
składamy serdeczne Bóg zapłać.

Pamiętamy o solenizantach i jubilatach w tych świątecznych dniach i wypraszamy dla nich
łaski od zmartwychwstałego Pana.


